第４号様式（第９条関係）

世田谷区子ども・子育て地域活動支援助成金交付請求書兼口座振替依頼書
令和●年●月●日

世田谷区長　　あて

申請団体（個人）

住所　〒154-8504
世田谷区世田谷4-21-27
電話　03-5432-2569
（団体名）せたがやの会
（役職等）代表
（氏　名）世田谷　太郎
令和●年●月●日付●世家庭第●号で交付決定通知を受けた世田谷区子ども・子育て地域活動支援助成金について、助成条件を承諾し下記のとおり請求しますので、下記の指定する口座に振り込んでください。
記
	請求額
	金　　100,000　　　円

	金融機関コード
	０
	０
	０
	1
	支店コード
	２
	１
	２

	金融機関名称
	みずほ
	銀行・信用金庫
農協・信用組合
労働金庫
	世田谷
	本店
支店

出張所

	預金種別
	☑普通　　　　□当座　　　　　 （該当箇所にレを記入）

	口座番号
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	（右詰めで記入）

	フリガナ
	セタガヤ　タロウ

	口座名義人
	世田谷　太郎

提出日を記入してください。

11月または12月に提出した「世田谷区子ども基金助成金交付申請書」の記載と合わせてください。

該当する箇所を□で囲ってください。